
 

 

POSTANOWIENIE NR 642/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gozdowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gozdowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 642/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Środowiskowy Dom Samopomocy w Ostrowach, Ostrowy 2, 

09-213 Gozdowo: 

 

1. Edyta Karczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gozdowo 

2. Maria Elżbieta Kurach, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bombalice 

3. Zuzanna Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rempin 

4. Monika Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

5. Magdalena Pilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golejewo 

6. Mariola Bogumiła Szałecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Gozdowo 

7. Anna Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gozdowie (sala gimnastyczna-wejście 

od parku), ul. Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Małgorzata Dębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogieniczki 

2. Szymon Jemioła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolczyn 

3. Anna Kaczorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

4. Marta Aleksandra Kęsicka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolonia Przybyszewo 

5. Weronika Mazurowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

6. Renata Rożniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

7. Beata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gozdowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Gozdowie (sala nr 1),  

ul. Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Ewa Jankowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bonisław 

2. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gozdowo 

3. Andrzej Kopka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gozdowo 

4. Monika Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Antoniewo 

5. Jarosław Rożniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

6. Marta Siemiątkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bonisław 

7. Edyta Monika Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rempin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy w Gozdowie, ul. Krystyna Gozdawy 19,  

09-213 Gozdowo: 

 

1. Kacper Baranowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gozdowo 

2. Agnieszka Bartosiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gozdowo 

3. Joanna Bugaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

4. Aneta Daniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Białuty 

5. Arkadiusz Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gozdowo 

6. Przemysław Kęsicki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kowalewo Boguszyce 

7. Ewa Kraska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rempin 

8. Kacper Makowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rempin 

9. Małgorzata Wysińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gozdowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Lelicach, Lelice ul. Szkolna 1,  

09-213 Gozdowo: 

 

1. Renata Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gołocin 

2. Anna Brudzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bronoszewice 

3. Magdalena Bugaj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

4. Andrzej Kuciński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lelice 

5. Anna Lemanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lelice 

6. Joanna Mirecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Lelice 

7. Weronika Parzęcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bonisław 

8. Ewa Katarzyna Wawrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białuty 

9. Honorata Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lelice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Lelicach, Lelice ul. Szkolna 1,  

09-213 Gozdowo: 

 

1. Aleksandra Korpulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lelice 

2. Maria Krystyna Kucińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

3. Renata Lenartowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zbójno 

4. Robert Piotr Lubiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lelice 

5. Agnieszka Pajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lelice 

6. Kinga Siemiątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bonisław 

7. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lelice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Rempinie, Rempin ul. Szlachecka 18,  

09-213 Gozdowo: 

 

1. Agnieszka Chrzanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rempin 

2. Agata Kopycińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

3. Mariusz Kraska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rempin 

4. Paulina Lisicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warzyn Skóry 

5. Barbara Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rękawczyn 

6. Dagmara Szychułda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowy 

7. Kamil Szymański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bronoszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Kolczynie (Palium sp. z 

o.o.), Kolczyn 44, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Natalia Gutowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gutowo-Górki 

2. Krzysztof Kaczmarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lelice 

3. Maria Lubińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lelice 

4. Przemysław Mirecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Lelice 

5. Grzegorz Ratkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lelice 

 

 


		2024-05-17T11:58:52+0000




